
SOD2011N01

SMLOUVA
o dílo

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 536 s násl. Obchodního
zákoníku

smlouvu tohoto znění:

l.
Smluvní strany

1.Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Edvarda Beneše 19, 301 00 Plzeň
zastoupena: M UDr. Romanem Svitákem. ředitelem - telefon:
IČO 45333009
DIČ CZ 45333009
Zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Plzni oddíl Pr, vložka 684

bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.: 72559293/0300
jako objednatel- původce odpadu, na straně jedné
(ciále jen původce nebezpečného odpadu)

a
2. Oprávněná osoba
Zdeněk Korbel - stavební firma, EKOTUK
se sídlem: Št'áhlavy 613, 332 03 Šťáhlavy
IČO: 103 60 042
Provozovna: instalaterstvi , sklad od padů.
Zastou en: Zdeňkem Korbelem - tel. :
E-rnail.
Bankovní spojeni :

JAKO ZHOTOVITEL- OPRÁVNĚNÁ OSOBA, NA STRANĚ DRUHÉ
(DÁLE JEN OPRÁ VNĚNÁ OSOBA)

Oprávněná osoba na základě rozhodnuti vydaného odborem životního prostředí Krajského úřadu
Plzeňského kraje. Škroupova 18, 306 13 Plzeň ze dne 24.08.2009 pod č.j: ŽP/8863/09 s platností
stanovenou na období následujících pěti let do 24. 08. 2014. Po ukončeni platnosti, doručí oprávněná
osoba nové platné rozhodnuti původci odpadu.

ll.
Předmět díla

a) Zajištěni komplexní údržby lapolu ropných látek, dle prQvozniho řádu, a dle potřeby
zákazníka.

b) Zabezpečeni odvozu a návazné likvidace kalů z lapolu retenčních nádrži a ostatních
kontaminovaných zemin.

c) čistění odpadních vod z retenčních jímek a lapolů, dále čistění šachet a nádrži.
d) Zabezpečeni likvidace tekutých odpadů ropných látek, zejména vyjetých a znečistěných olejů.

' e) Dodávky vhodných nádob a obalů pro zajištěni sběru ostatních odpadů, které ve výše
uvedeném zařízeni vznikají.

l f) Zabezpečení sběru a návazné likvidace spalitelných ZN odpadů, zejména použitých
l absorbentů ropných látek a textilních absobčnichfiltrů z lapolu.

l g) V případě potřeby dalších služeb je možné smlouvu rozšířit. jmenovitý seznam likvidovaných
' základních nebezpečných odpadů je níže uveden.

Oprávněná osoba se zavazuje kompletně čistit a provádět celkovou údržbu zařízeni - lapače ropných
splavenin Provádět ruční mechanické vybíráni nebezpečného odpadu z lapače ropných splavenin a



provádět následnou likvidaci nebezpečného odpadu č. 130502, 130205, 130507. Přeprava
nebezpečného odpadu bude prováděna z provozovny původce nebezpečného odpadu na sklad
oprávněné osoby. O likvidaci nebezpečného odpadu bude původce nebezpečného odpadu
informován oprávněnou osobou na základě evidenčního listu pro přejímku a přepravu nebezpečných
odpadů po území ČR. Oprávněná osoba se zavazuje, že veškeré práce bude provádět v souladu se
zákonem č. 185/2001 Sb. O odpadech a o změně některých dalších zákonů. Zároveň se zavazuje
původci nebezpečného odpadu předat potvrzeni o odběru a způsobu likvidace nebezpečného odpadu
a na konci každého kalendářního roku předat původci nebezpečného odpadu tabulku za účelem
hlášeni o produkci a nakládáni s nebezpečným odpadem.

Ill.
Cena a platební podmínky

Původce nebezpečného odpadu se zavazuje platit oprávněné osobě cenu, jejíž výše byla stanovena
dohodou smluvních stran.
Pro rok 2011 činí smluvní cena 75 260,-KČ (slovy sedumdesátpěttisicdvěstěšedesátkorunčeských) za
celoroční údržbu jednoho zařízení- lapače ropných splavenin podle platného provozního řádu
předloženého původcem nebezpečného odpadu.
Platba bude provedena čtvrtletně na účet oprávněné osoby ve výši jedné čtvrtiny ceny za dílo
Smiuvní cena podléhá roční inflaci procentuálnímu navýšeni odpovídajici vyhlášené míře Mace pro
příslušné roční zdaňovací období, vyhlášené Ministerstvem financi České republiky.

Faktura musí obsahovat následující náležitosti daňového dokladu.

- číslo faktury
- přesné označeni oprávněné osoby a původce odpadu
- označeni peněžního ústavu a účtu, na který má být fakturovaná částka poukázána
- datum vystaveni a datum splatnosti faktury
- uvedeni důvodu platby
- fakturovaná částka
- razítko a podpis oprávněné osobyFaktura je splatná ve lhůtě 14 dnů na účet oprávněné osoby uvedený v záhlaví této smlouvy.

lV.
Práva a povinnosti smluvních stran

Oprávněná osoba
- se zavazuje, že práce budou prováděny v rozsahu a kvalitě stanovené pro odpadové hospodářství
a na základě předloženého platného provozního řádu pro lapače ropných splavenin
- má právo na řádné a včasné zaplacení ceny dle této smlouvy.

Původce odpadu
- je povinen platit řádně a včas cenu této smlouvy
- zavazuje se poskytnout zaměstnancům oprávněné osoby možnost provedeni nutné hygienické
očisty

V.
Doba trvání smlouvy a zánik smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Tato smlouva může kdykoliv v průběhu své účinnosti zaniknout dohodou smluvních stran učiněnou
v písemné formě. Kterákoliv strana smlouvy je oprávněna smlouvu kdykoli vypovědět písemnou
výpovědi. výpovědní lhůta činí 2 měsíce a začíná běžet prvého dne kalendářního měsíce
následujiciho po měsíci, v němž došlo k doručení výpovědi druhé straně.
Závažné či opakované porušeni podmínek sjednaných v této smlouvě je důvodem pro jednostranné
odstoupení od smlouvy s okamžitou účinností ode dne doručení projevu vůle c) odstoupení smluvní
straně, která ustanoveni smlouvy porušila.

S'":
' U:'.'x":- ' " ',

Z ':"



VI.
Závěrečná ustanovení

jakékoliv změny či doplňky této smlouvy jsou možné a platné jen tehdy, pokud byly na základě
dohody stran učiněny formou písemných, vzestupně číslovaných, oboustranně podepsaných dodatků.
Platnosti a účinnosti tato smlouva nabývá dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, resp.
poslední z nich.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž po jednom vyhotoveni
obdrží každá smluvní strana.
Pozbude-li některé ustanovení této smlouvy platnosti, zůstávají ostatní tímto nedotčena. Neúčinné
ustanoveni se nahradí takovým, které odpovídá smyslu této smlouvy.
jakékoli spory vyplývající z této smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ni budou řešeny přátelským
jednáním na úrovni statutárních zástupců. Teprve nebude-li možná dohoda o řešení sporu smírčí
cestou, je kterákoliv strana oprávněna obrátit se svým nárokem na obecný soud žalovaného. Smluvní
strany prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že souhlasí s jejím obsahem, že
smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že tato byla sepsána určitě, vážně, srozumitelné a
nebyla ujednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzuji podpisy svých statutárních
zástupců na smlouvě.

Příloha: kopie originálu platného - PROVOZNÍHO řádu !

Evidenční číslo : SOD2011N01 ze dne

V Plzni dne 4 q, 2cml1 Ve Šťáhlavech dne

Z,'

. SLUŽBAPI-Z :S?,'e.j::i
3"': i?C., ,-A-,,Š,,

fř' " "' f .,.j . , sbvo
ŠŤ .

MUDr. Rorňan Sviták

Původce nebezpečného o u Oprávněná


